Gmina Czarnkow

64-700 Czarnkow, ul. Rybaki 3
tel. (004867) 255-22-27  fax (004867) 255-30-79
www.czarnkowgmina.pl

Czarnkow, dn. 31.07.2017r.

SKG.271.1.2017

Otrzymuja:
wykonawcy bioracy
udzial w postepowaniu

Dotyczy: przetargu na zaciggniecie kredytu dlugoterminowego w  wysokosci  4.100.00021
na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Czarnkéw w 2017 roku oraz splate
zobowigzan z tytulu wezesniej zaciggnigtych pozyczek i kredytow.

W zwiazku z zapytaniami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia,
zlozonymi w dniu 20.07.2017 r. przez jednego z uczestnikow postgpowania Zamawiajacy — Gmina
Czarnkdéw w zalgezeniu publikuje wypelniony formularz klienta.
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: Formularz klienta — proces oceny wniosku - tryb standardowy

Nazwa klienta* Gmina Czarnkow
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedi
klienta

Pytanie do klienta

1 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu; 15.12.2017r.

2) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Panstwo nastepujgce postanowienie w
umowie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga byc¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w skfad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyiszego zapisu. Powyisze regulujg zapisy SIWZ str. 23-27.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

Nie dotyczy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta OdpPWIEdZ
klienta
1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
2 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacije, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.
Str. 4 SIWZ -
5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Parstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaswiadczenia
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN): stanowig zatgczniki
do SIWZ
6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewoédztwa).
7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budietowego:
Str. 4 SIWZ -
zestawienie
warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dituinych (w tys. PLN): zobowigzan
stanowi zalacznik
do SIWZ
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK
wartos$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK




wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych BRAK
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych i
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Paistwem znajduje sie szpital/-le SPZ0OZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych

informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytdw (w tym poreczonych przez Parstwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) P.ro.sim\( (? informatfje,lczv Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).
NIE DOTYCZY
a) sPzr;iiiarlnay(:\JN pt(;:i.a ::; ;<:woty wsparcia finansowego NIE DOTYCZY :rnc;;sr::;\\r'v c; zg::?;iitz lc;kresu wsparcia NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotne] przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Parstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego NIE DOTYCZY
diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztoéci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Parfistwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktdrego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE DOTYCZY

- stowarzyszenia,
tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce duznika, ktéry zostat/zostanie z diugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o potwierdzenie informacji, Ze do obliczenia ceny oferty przetargowej moizna przyjgc
1 |zasade, ze rok obrachunkowy liczy 365 dni, a miesigc rzeczywistg liczbe dni i Ze ww. zasada STR. 6 SIWZ, STR. 24 SIWZ

zostanie przyjeta w umowie kredytowej

2 Prosimy o podanie zapisu przysztej umowy kredytowej okreslajacej wysokosc kwotowa STR.2 SIWZ
poszczegélnych rat kapitatowych oraz termindw ich splaty ’
3 | Prosimy o podanie daty catkowitej sptaty kredytu, ktéra zostanie przyjeta w umowie kredytowej STR. 2 SIWZ, STR. 23 SIWZ

Prosimy o podanie informacji czy w umowie kredytowej bedzie moina przyjac zasady notowania
4 | stawki WIBOR 1M obowigzujace u wybranego wykonawcy Zamdwienia /jezeli nie to prosimy o STR. 3 SIWZ, STR. 24 SIWZ
wskazanie zasad jej notowania/

Czy zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydiuzenia okresu kredytowania lub zmiang
innych istotnych postanowiert umowy, a jesli tak to jakich, w jakim zakresie i w

5 g . " " . . STR. 24-27 SIWZ
jakich warunkach (w nawigzaniu do wymogdw art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamdwien publicznych).
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W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

prosimy o nadestanie opinii RIO o mozliwoéci sptaty kredytu bedgcego przedmiotem zaméwienia /badi wskazania terminu jej otrzymania/
NA DZIEN OGLOSZENIA POSTEPOWANIA GMINA CZARNKOW ZLOZYLA WNIOSEK DO RIO O WYDANIE OPINI. OPINIA RIO ZOSTANIE OPUBLIKOWANA NIEZWLOCZNIE
PO JEJ OTRZYMANIU

prosimy o nadestanie opinii RIO o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze pétrocze biezacego roku / badz wskazania terminu jej otrzymania/
2GODNIE Z OBOWIAZUJACYMI PRZEPISAMI WYDANIE TAKIE) OPINI NASTEPUJE W CIAGU 30 DNI OD ZEOZENIA INFORMACI O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDZETU
ZA | POLROCZE DO RIO. TERMIN ZLOZENIA INFORMACII DO RIO — 31 SIERPIEN DANEGO ROKU BUDZETOWEGO — ART. 266 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH
prosimy o nadestanie sprawozdar finansowych z wykonania budietu Gminy za Il kwartat 2017: Rb-NDS, Rb-27S /wersja petna/, Rb-285
/wersja peina/, Rb-NiRb-Z / badi wskazania terminu jej otrzymania/ SPRAWOZDANIA ZA || KWARTAL 2017 ROKU ZAOSTALY OPUBLIKOWANE NA
STRONIE BIP GMINY CZARNKOW (ZAKLADKA BUDZET - SPRAWOZDAWCZOSC)

prosimy o przekazanie ostatniej zmiany WPF wraz zatacznikami na rok 2017 STR. 4 - WPF Z CZERWCA 2017 STANOWI ZAtACZNIK DO SIWZ

prosimy o przekazanie ostatniej zmiany uchwaly budzetowe] wraz zatgcznikami na rok 2017 OSTATNIA ZMIANA UCHWALY BUDZETOWE) Z
MIESIACA CZERWCA ZOSTALA OPUBLIKOWANA W DZIENNIKU URZEDOWYM WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z DNIA 30 CZERWCA 2017R. POZ. 4690,
ORAZ NA STRONIE BIP GMINY CZARNKOW (ZAKLADKA PRAWO - UCHWALY - UCHWALY RADY GMINY -> VIl KADENCIA 2014-2018)

prosimy o nadestanie zestawienia podmiotéw powigzanych kapitatowo - organizacyjnie z Gming Czarnkéw /wraz z podaniem numeréw Regon/
STR. 4 SIWZ - WYKAZ JEDNOSTEK POWIAZANYCH KAPITALOWO | ORGANIZACYINIE (WRAZ Z NUMERAMI REGON) STANOWI ZAtACZNIK DO SIWZ

prosimy o nadestanie uchwaty w sprawie zaciagniecia kredytu bedacego przedmiotem zamowienia /aktualnie uchwata Rady Gminy Czarnkow nr
XXXIX/331/2017 z dn. 22.06.2017 jest niedostepna na stronie bip/ UCHWALA ZOSTALA OPUBLIKOWANA | JEST DOSTEPNA NA STRONIE BIP GMINY
CZARNKOW (ZAKLADKA PRAWO -» UCHWALY - UCHWALY RADY GMINY = VIl KADENCIA 2014-2018)

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznymii
prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

31 LIP 2017

za klienta data
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

podpis osoby/db
upowaznionej/ych**

(rrrr-mm-dd)

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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